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Opis produktu

Wzmacniacz miksujgcy PA-5240

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

5-strefowy wzmacniacz miksujacy PA, mono

1 x 240WRMS

5 stref, sterowanych osobno

Mozliwos$¢ pracy jako wzmacniacz 1-strefowy (wyjscie 20.8Q)

5 396,53 zt
4 387,42 zt
32635
PA-5240

Brak

Gong i sygnat alarmowy, automatyczne wyciszanie; gong oraz syrena moga by¢ wigczane zdalnie przez zewnetrzny

przycisk monostabilny

Korektory barwy, regulatory gtosnosci master, diodowy wskaznik poziomu, sterowany temp. wentylator

Mozliwos$¢ zamontowania réznych modutéw audio

Zasilanie phantom 18V dla mikrofonéw elektretowych

Ztgcze dla mikrofonu pulpitowego PA-5000PTT

Automatyczne komunikaty alarmowe z modutu PA-1120DMT (dostepny jako wyposaz. dodatk.)

Zasilanie sieciowe lub awaryjne 24V
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Zdejmowane uchwyty montazowe

Moc szczytowa (peak)

Moc znamionowa RMS

Moc znamionowa RMS przy 8Q

Moc znamionowa RMS przy 100V

Kanaty wejsSciowe

Strefy

Wejscia

Pasmo przenoszenia

Korektor niskie

Korektor wysokie

Stosunek S/N

THD

Zasilanie phantom

Zasilanie

Napiecie zasilajgce

340 W

240 W

240 W

240 W

2.5 mV/2 kQ (mic 1),
2.5 mV/2 kQ, 0.3 V/200 kQ (mic/line 2-4),
0.3 V/5 kQ (line 5-7),

0.775 V/10 kQ (preamplifier)

55-16 000 Hz

+10dB/100Hz

+10dB/10kHz

> 70dB (mic),

> 80dB (line)

<1%

18V

230V"/50Hz/750VA,

24V DC/20A

~230V
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Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy

Alternatywne napiecie zasilania

Alternatywne zasilanie

Dopuszcz. temp. otoczenia

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Wysokos¢ (U)

Waga

Ztgcza

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

50 Hz

750 VA

DC 24V

DC20A

0-40 °C

482 mm

133 mm

352 mm

16 kg

2 x 6.3mm (mic),

1 x Combo 6.3mm/XLR (mic/line),

3 x RCA L/R (line),

terminale srubowe (line),

1 x 6.3mm (przedwzmacniacz),
terminale Srubowe (mikr. push-to-talk),
terminale Srubowe (mikr. strefowy),
terminale Srubowe (gtosniki),

1 x 6.3mm (wyjscie przedwzmacniacza),

terminale Srubowe (przycisk gongu)

0.54 x0.21 x0.48 m

18.32 kg

16.38 kg
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